
 1

 

ZARZĄDZENIE NR  17/2023 

z dnia  27 września  2023 r. 

Rektora Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi 

w sprawie:  Regulaminu uczestnictwa w kursach p.n. „Młodzieżowa Akademia Muzyki” 

prowadzonych przez Akademię Muzyczną im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. oraz § 19 ust. 2 lit. b Statutu 

Akademii Muzycznej im. G i K Bacewiczów w Łodzi  z dnia 24 lutego 2021 roku, zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w kursach p.n. „Młodzieżowa Akademia Muzyki” 

prowadzonych przez Akademię Muzyczną im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi, 

zwany dalej „Regulaminem Kursu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. artystycznych. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc Zarządzenie 

Rektora Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi nr  27/2022 

z dnia 27 września  2022 roku. 

  

                                                                                                       Podpis 

                                                                                                     REKTOR 

                                                                                           Akademii Muzycznej  

                                                                                  im. G. i K. Bacewiczów w Łodzi 

                                                                         /-/  prof. dr hab. Elżbieta Aleksandrowicz 


